N e
N
GRAND PRIX POLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Runda lll '10, Rybnik 10 kwietnia 2010

Najlepsze zawodniczki

kobiety open

Charzewska Joanna

1
Pietrzak Sandra
2
Bieniak Agnieszka
3
Tlaga Agnieszka
4
Zatka Paulina
5

Kobiety junior

Tlaga Agnieszka

1
Zatka Paulina
2
Krysiak Olga
3
Hernacka Aleksandra
4
Cygan Wioletta
5

WOPR Skierniewice
100m ratowanie kombinowane
100m ratownik

WOPR Knuréow
100m ratowanie kombinowane
200m ptywanie z przeszkodami

WOPR Rybnik
100m ratowanie kombinowane
50m ratowanie manekina
WOPR Sochaczew
100m ratowanie kombinowane
100m ratownik
WOPR Wroctaw
100m ratowanie w ptetwach
100m ratownik
WOPR Sochaczew
100m ratowanie kombinowane
100m ratownik
WOPR Wroctaw
100m ratowanie w ptetwach
100m ratownik
WOPR Sochaczew
100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami
WOPR Rybnik
100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami
WOPR Rybnik

100m ratowanie kombinowane
200m ptywanie z przeszkodami

1671,29
868,78
802,51

1620,10
809,38
810,72

1541,99
672,85
843,19

1520,97
722,75
798,22

1512,54
731,72
780,82

1520,97
722,75
798,22

1512,54
731,72
780,82

1464,93
748,06
716,87

1461,62
776,60
685,02

1 454,80
731,14
723,66

Obstuga zawodow: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl

Copyrigh © by SwimArt
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Runda lll '10, Rybnik 10 kwietnia 2010

najlepsi zawodnicy

mezczyzni open

Szkudlarek Pawet

1

Kot Wojciech
2

Liberadzki Michat
3

Wiencek Tomasz
4

Pyrzynski Marcin
5

mezczyzni junior

Liberadzki Michat

1
Niewinski Marcin
2
Nowak Bartosz
3
Stanielewicz Bartosz
4
Knapik Piotr
5

WOPR Wroctaw

WOPR Lublin

WOPR Sochaczew

WOPR Rybnik

WOPR Lublin

WOPR Sochaczew

Mazowieckie WOPR

OM WOPR Sosnowiec

Zgiersko-teczyckie WOPR

Oswiecimskie WOPR

100m ratowanie w ptetwach
100m ratownik

100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

10m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami

10m ratownik

200m ptywanie z przeszkodami

100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

100m ratowanie w ptetwach
200m ptywanie z przeszkodami

100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

100m ratownik
200m ptywanie z przeszkodami

1791,84
876,19
915,65

1726,44
866,95
859,49

1702,78
844,69
858,09

1678,36
852,22
826,14

1 676,85
790,11
886,85

1702,78
844,69
858,09

1645,14
740,53
904,61

1602,57
690,83
911,74

1576,05
715,91
860,14

1573,31
751,04
822,27

Obstuga zawodow: SMS SwimArt Myslenice
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